

Dni Żelechowa - sportowa sobota 18 września



W dniach 18 - 19 września Żelechów świętował coroczne święto - Dni Żelechowa.

Sobotni, pierwszy dzień obchodów był zorganizowany w duchu sportowym.

O godzinie 11.00 na żelechowskim stadionie został rozegrany **mecz 6. kolejki spotkań siedleckiej ligi okręgowej** w sezonie 2021/22, w którym drużyna „Sęp” Żelechów bardzo wysoko, bo aż 7:1 pokonała drużynę Poloneza Mordy. Mecz od początku był pod kontrolą żelechowskiej drużyny, która zdecydowanie przeważała na boisku i skutecznie punktowała rywala.

O godzinie 14.00 na stadionie klubu zgromadzili się licznie miłośnicy pieszych wędrówek, aby wziąć udział w **III Międzypokoleniowym Rajdzie Nordic Walking**. Ponad 100 osób mimo niesprzyjającej pogody wyruszyło w 6 kilometrową trasę po okolicy. Celem rajdu była popularyzacja marszu nordic walking jako zdrowej formy aktywności fizycznej, upowszechnianie prozdrowotnych wzorców zachowań oraz promocja wspólnej rodzinnej aktywności fizycznej. Organizatorami rajdu byli Urząd Miejski w Żelechowie oraz Starostwo Powiatowe w Garwolinie. Uczestników rajdu powitali: burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz oraz członek Zarządu Powiatu Garwolińskiego Krzysztof Ośka. Obsługę rajdu zapewnili uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie pod kierunkiem dyrektor szkoły Sylwii Tomaszek, Urszuli Kobielus oraz opiekuna i instruktora rajdu Joanny Włodarczyk.





Po zakończeniu rajdu na najliczniejsze drużyny czekały puchary ufundowane przez **starostę Powiatu Garwolińskiego Mirosława Walickiego**. Klasyfikacja drużynowa przedstawiała się następująco:

I miejsce - reprezentacja Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. I. W. Zakrzewskiego na czele z dyrektorem Jackiem Muchą.

II miejsce - Zuchy i harcerze na czele z opiekunem Alicją Figielską,

III miejsce - reprezentacja Liceum Ogólnokształcącego im. J. Lelewela na czele z dyrektorką szkoły Sylwią Tomaszek,

IV miejsce - przedstawiciele żelechowskiego samorządu na czele ze skarbnik Gminy Beatą Kosyra.

Na wszystkich uczestników przygotowano słodki poczęstunek a wśród wszystkich uczestników rozlosowano nagrody i gadzety przekazane przez powiatowy i gminny samorząd.







Deszczowa pogoda nie zniechęciła również miłośników rowerów, którzy o godz. 15.00 wyruszyli na 25 kilometrową trasę **I Rajdu Rowerowego im. Franciszka Zawadzkiego**, pierwszego mistrza Polski w kolarstwie szosowym.

